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)l;O 
r-H HIIKOJIAH 3JIATAHOB 
ITPE)l;CE)l;ATEJI 
HA Olilll,IIHCKII CbBET - KA3AHJ1bK 

,IJ;OKJIA)J; 

no qJI. 93 OT IlpaBHJIHHKa 3a opraHH3aUHHTa H ,l),CHHOCTTa Ha 06m.HHCKHH C'bBCT 

OT raJIHHa reoprueBa CTOHHOBa - KMeT Ha 06muHa Ka1aHJI'bK 

OTHOCHO: l-bMeHemrn: H ,n:orrbnHeHH5I Ha fo,n:m1rna rrporpaMa 3a yrrpaBneHHe H 

prorrope)l(,n:aHe c HMOTH - o6mHHCKa co6crneHocT Ha o6mHHa KroaHnbK 3a 2018r., B 
IlpHno)l(eHH5I c N2l, N23, N25, N29 H N2l l Hepro,n:enHH qaCTH OT He5I, rrpHeTa c PemeHHe N2 

600/30.1 l.2017r. 

YBAJKAEMII rocITO)l;lIH 3JIATAHOB' 

Mon5I no BHeceHH5I OT MeH ,n:oKna.n: 06IIIHHCKH5IT CbBeT ,n:a ce rrpoH3Hece Ha 

cne,n:BaIIIOTO CH 3ace,n:aHHeTO. 

MOTIIBII: fo,n:HmHaTa rrporpaMaTa 3a yrrpaBneHHe H prorrope)l(,n:aHe c HMOTH -

o6mHHCKa co6crneHOCT Ha 06IIIHHa KroaHnbK 3a rrepHo,n:a: oT Ol.Ol.2018r. .n:o 31.12.2018r. 
HMa OTBOpeH xapaKTep B CB05!Ta peanH3aIIH5I H II03BOn5IBa rbBKaBOCT rrpH HeHHOTO 

H3IIbnHeHHe. 
CbmaTa MO)l(e ,n:a ce aKTyanH3Hpa rrpe3 ro,n:HHaTa B 3aBHCHMOCT OT HarrpaBeHHTe 

rrpe,n:no)l(eHH5I OT KMeTOBeTe H KMeTCKHTe HaMeCTHHIIH Ha HaceneHHTe MeCTa, Mon6H Ha 

rpa)l(,[(aHH H OT KOHKpeTHHTe ycnoBH5I Ha rrroapa. 

ITPOEKT 3A PEIDEHIIE: 
06mHHCKH CbBeT-Ka3aHnbK, Ha OCHOBaHHe qn.21, an.l, T.6, T.8 H an.2 OT 3MCMA H 

qn.8, an.9 OT 3aKoHa 3a o6mHHCKaTa co6crneHocT, BbB Bpb3Ka c qn.2, an.2 H an.3 OT Hape,n:6a 
N2 15 Ha 06mHHCKH CbBeT - KroaHnbK 3a rrpH,n:o6HBaHe, yrrpaBneHHe H prorrope)l(,n:aHe c 

o6IIIHHCKO HMymecTBO 

PEIDII: 
I. 1. IlpHeMa rrpe,n:no)l(eHaTa rrpOM5IHa 3a H3MeHeHHe H ,[(OIIbnHeHHe Ha fO,[(HIIIHa 

rrporpaMa 3a yrrpaBneHHe H prorrope)l(.[(aHe c HMOTH - o6mHHCKa co6crneHocT Ha o6IIIHHa 
KroaHnbK 3a 2018r., CbrnacHo rrpHno)l(eHH5I c N2l, N23, N25, N29 H N2l l Hepro,n:enHH qacTH 

OT He5I, rrpHeTa c PemeHHe N2 600/30.11.20 l 7r. 

2. IlpoMeH5I oqaKBaHHTe rrpHXO,[(H 3a 2018r., KaKTO cne,n:Ba: 

• T a6nHIIa N2 l 
rrpHnO)l(eHHe N2l oqaKBaHH rrpHxo,n:H: 
rrpHno)l(eHHe N23 oqaKBaHH rrpHxo,n:H: 
rrpHno)l(eHHe N25 oqaKBaHH rrpHxo,n:H 

1239370,00 nB. 
1476275,00 nB. 

79900,00 nB. 

3221545,00 JIB. 



.. • 06o6m:eHa Ta6m1na N24 
Ta6JmnaN2l 3221545,00 JIB. 

BCllql(Q oqAKBAHH IIPHXO)J.H 3A 2018 rO)J.HHA: 3832280,55 JIB. 

II. YrrbJIHOMOIT(aBa KMeTa Ha 06m:HHa Ka3aHJibK .n;a H3Bbprrm BCHqKH rrocne.n;Bam:H 
.n;eiiCTBH5I ITO H3IIbJIHeHHeTo Ha H3MeHeHH5ITa H .ll;OIIbJIHeHH5ITa Ha fo.n;mrrna rrporpaMa 3a 
yrrpasnem1e H pa3rrope)K.[(aHe c HMOTH - o6m:HHcKa co6crneHocT Ha o6m:HHa Ka3aHJibK 3a 
2018r. 

Hacmo.HUfU.Hm aKm da ce U3npamu Ha KMema Ha 06UfuHa Ka3aHJlbK u o6JlacmHU.H 

ynpaeume!l Ha 06J1acm Cmapa 3azopa e cedeMdHeeeH cpoK om npueMaHemo My. 

llpenuc om peUteHuemo da ce u3npamu Ha PauoHHa npoKypamypa - Ka3aHJlbK 3a 

npe2J1ed no peda Ha o6UfU.H Had3op 3a 3aKoH11ocm. 

Hacmo.HUfU.Hm aKm MO;)ICe da ce ebp11e 3a 11oeo 06cb;)ICda11e 11a 06UfUHCKU cbeem no 

IJ!l.45, all. I, U3p.1 om 3MCMA e cedeMd11eee11 cpoK om noJ1yIJaea11emo My. 

Hacmo.HUfU.Hm aKm MO;)ICe da ce o6;)1Ca!lea e 14-d11eee11 cpoK nped Ai>Mu11ucmpamuee11 

Cbd - Cmapa 3azopa. 

A)J.PECAT HA AKTA: fanHHa feopr11esa CT05IHOBa, KMeT Ha 06m:HHa Ka3aHJibK. 
)J.OK.JIA)J.qHK IIPH PA3r.JIE)J()J,AHE HA 3ACE)J.AHHH HA KOMHCHH: 
Cepreii ToHqes, HaqanHHK oT.n;en I1YC rrpH 06m:HHa KITTaHJibK. 

)J.OK.JIA)J.qHI( DPH PA3rJIE)l()J.AHE HA 3ACE)J.AHHE HA 01>mHHCKH 
C'hBET: 

fanHHa feoprHeBa CT05IHOBa, KMeT Ha 06m:HHa KITTaHJibK. 

11pe.n;ocTaB5IM .ll;OKJiaL(a H B eneKTpOHeH BH.[(. 

llpww:HCenua: 
1. l13MeHeHHe H .n;orrbJIHeHHe KbM 11pHJIO)l{eHH5I c N21, N23, N25, N29 H N211 OT 

fl1YPI10C Ha o6m:HHa KITTaHJibK 3a 2018r. 

C ysa:1KeHHe, 

rAJIIIHA 

Comacyaall: 1~~ 3npaBKo Eane•cKM, H-K oT)ien rrHoCfV ( 
l13rornun: ( , 

TaT5IHa CTaHeBa, rn.eKcrrepT I1YC 



e e 
Ta6Jiuua .M! 1 - QqaKBaHn npnxo)J.n OT npe)J.CTOHIIJ,H CJJ.CJIKH 

~OUbJIHCHHe .NH 
Bcuq..:o 

QqaKBaHH npOMHHa M. IOJIH 2018r. 
QqaKBaHH .N°!!UO 

HAllMEHOBAHllE DpHXO)J.H M.)1.CKCMBpH QqaKBaHH 
peJJ. 

/JIB./ 2017r. DpHXO)J.H 
DpHXO)J.H 

/JIB./ 
!JIB./ 

1. 
TipHJIO)l(emi:e N2 1 : OYJaKBaHII ITpIIXO.IJ.II OT npe.n.cT05!W:II c.n.enKII 

no pe.n.a Ha 3TICK 1111700,00 1111700,00 127670,00 1239370,00 

TipIIJlO)l(eHIIe N2 2: QqaKBaHII ITpIIXO,IJ,II OT ITpO,IJ,a)l(6a Ha 

2. o6rn:IIHCKII IIMOTII - )J,MA, ITO pe.n.a Ha Hape.n.6a N2 15 Ha 06C -

Ka3aHJlbK 426000,00 426000,00 0,00 426000,00 

3. 
TipIIJlO)l(eHIIe N2 3: QqaKBaHII ITpIIXO,IJ,II OT ITpO,Il,a)l(6a Ha IIMOTII 

- 3eMII, ITO pe.n.a Ha Hape.n.6a N2 15 Ha 06C- KroaHJlbK 
1421615,00 1421615,00 54660,00 1476275,00 

TipIIJlO)l(eHIIe N2 4: OYJaKBaHII ITPIIXO.IJ.II OT yqpe,IJ,5!BaHe Ha npaBo 

4. Ha CTpOe)I( Bbpxy o6rn:IIHCKII IIMOTII cpemy ITpII,IJ,06IIBaHe Ha 

co6cTBeHocT Ha peanHII o6eKTII B crpa.n.a O,OQ 0,00 0,00 0,00 

5. 
TipIIJlO)l(eHIIe N2 5 QqaKBaHII ITpIIXO,IJ,II OT ITpo.n.a)l(6a Ha 

HeMaTepIIanHII ,Il,bJlroTpaiiHII aKTIIBII 

46300,00 46300,00 33600,00 79900,00 

Bcuq..:o oqa..:Banu npuxo)J.H: 
3005615,00 3005615,00 215930,00 3221545,00 

lN 
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Ta6JIHU:a .M! 2 

QqaKBaHH 
,ll,onbJIHHTCJIHO BcuqKo 

.N'!! no 
npoMHHa 

QqaKBaHH QqaKBaHH 
HAlIMEHOBAHlIE IlpHXO)J;H M.)J;eKeMBpH 

pe11: f JIB.f 2017r. 
IlpHXO)J;H IlpHXO)J;H 

/JIB./ !JIB.I 

Ilp1rno)J(em1e NQ 6: TeKyrn;fl rrperrncKfl no MOJI6fl Ha cpmflqecKfl 

flml IOpfl.I{flqecKfl JiflIJ,a rrpn: pa:mope)J(,I{aHe c flMOTfl, qacTHa 

o6rn;flHCKa co6cTBeHOCT B crryqaflTe Ha: .n:err6a, 3aM5IHa, 

1. 
rrpo.n:a)J(6a Ha 3eM5I Ha co6cTBeHflll,flTe Ha 3aKOHHO ITOCTpOeHfl 

crpa.n:fl Bnpxy He5I, rrpfl.I{aBaeMn: no peryrraIJ,fl5I, KaKTO fl 

yqpeAABaHe Ha rrpaBo Ha cTpoe)J( 3a TpacporrocToBe n: .n:pyrn:, 

orrpe.n:erreHfl B 3aKoH fl rrpo.n:a)J(6fl rro pe.n:a Ha Hape.n:6a NQ 12 Ha 

06C - KroaHrrnK 60000,00 60000,00 0 60000,00 

BcuqKo oqaKBaHH npHXO)J;H: 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 

Ta6JIHU:a .N'2 3 

QqaKBaHH 
,ll,onbJIHHTeJIHO BcHqKo 

.N'2 no 
npOMHHa 

QqaKBaHH QqaKBaHH 
HAlIMEHOBAHlIE npHXO)J;H M.)J;eKeMBpH 

pe11: 
/JIB./ 2017r. 

IlpHXO)J;H npHXO)J;H 

!JIB.I /JIB./ 

IlpflJIO)J(eHfle NQ 7: QqaKBaHH rrpflXO.I{fl OT rrpe.n:ocTaB5IHe Ha 

1. KOHIJ;eCfl5I Ha o6rn;flHCKfl HMOTfl no pe.n:a Ha 3aKOHa 3a 

KOHIJ;eCHHTe 5850,00 5850,00 0,00 5850,00 

2. 
Ilpn:JIO)l(eHfle NQ 8: Ormcattfle Ha flMOTflTe c TpaeH CTaTYT, 

KOMTO o6rn;f1Ha KroaHJI'bK e oT.n:arra rro.n: HaeM 
228324,20 225924,20 0,00 225924,20 

~ 
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Ilpmrn)l{eHHe M! 9: OrmcaHHe Ha HMOTHTe c TpaeH CTaT)'T, 

3. KOHTO 06.W:HHa Ka3aHJibK Bb3HaMep»Ba .n:a rrpe,n:JIO)KH 3a 

oT,n:asaHe rro.n: HaeM 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 
CTpttrro)l{eHHe N2 10: OrrHcaHHe Ha 3eMe,n:errcKHTe 3eMH oT,n:a,n:eHH 

no,n: HaeM OT 06.W:HHa Ka3aHJibK 
37442,67 37442,67 0,00 37442,67 

IlpttJTO)l{eHHe N2 11: OrrHcaHHe Ha 3eMe,n:errcKHTe 3CMH H 
5. 

Tpai1:HJITe Haca)l{,n:eHH», KOHTO 06.rn:HHa Ka3aHJTbK, Bb3HaMeP»Ba 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. 
IlpttJIO)KeHHe N2 12: OrrHcaHHe Ha o6eKTHTe c speMeHeH crnTyT, 

KOHTO 06.rn:HHa Ka3aHJibK e oT,n:arra rro,n: HaeM 176800,20 176800,20 0,00 176800,20 

IlpHJTO)l{eHHe N2 13: OrrHcaHHe Ha o6eKTHTe c speMeHeH crnTyT, 

7. KOHTO 06.W:HHa Ka3aHJibK, Bb3HaMep»Ba .n:a rrpe,n:JIO)KH 3a 

OT.[(aBaHe rro.n: HaeM 
0,00 0,00 0,00 0,00 

IlpHJIO)KeHMe N2 14: OrrHcaHHe Ha 06rn:1rncKHTe HMOTH 3a 

8. 
crropTHO o6crry)l{BaHe, KOHTO 06rn:1rna Ka3aHJibK, me rrpe,n:ocTaBH 

Ha crropTHHTe Kny6ose, ci,rrracHo H3HCKBaHH»Ta Ha Hape,n:6a N2 
15 Ha 06C- Ka3aHJTbK 6420,00 6420,00 0,00 6420,00 

9. 
flpHJTO)l{CHHC N2 15: Om1caHHe Ha 06.W:HHCKHTe )l{HJIH.W:a 

OT.[(a,n:eHH ITO.[( HaeM 98298,48 98298,48 0,00 98298,48 
Bcuq1...:o oqa1...:nauu npuxo.z:i:u OT uaeM: 553135,55 550735,55 0,00 550735,55 

06o6i:neua Ta6JinQa .N'!! 4 

1. Ta6JIHQa .N'!! 1 3005615,00 3005615,00 215930,00 3221545,00 
2. Ta6JinQa .N'!! 2 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 
3. Ta6JinQa .N'!! 3 553135,55 550735,55 0,00 550735,55 

BCMqKo oqAKBAHM IIPMXOtl,M 3A 2018 rOtJ,MHA 
3618750,55 3616350,55 215930,00 3832280,55 

c.,.., 
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AonbnHeH111e KbM np111no>KeHV1e NQ 1 np111eTO c PeweH111e NQ ........................... . 

01../AKBAHH nPHXOIJH OT nPEIJCTORU/111 CIJEflKH no PEIJA HA 3nCK 
NQ nporHOJHa npeAHaJHal!eHH 

no AOC 06EKT!fl ~eHa e onHCaHHe Ha HMOTa 
peA I ne. J 

n03eM/leH IAMOT C 1t1AeHT1t1<j>1t1KaTOp 

35167.505.151 no KaAaCTpa11Ha KapTa 111 He3aCTpoeH n03eM11eH IAMOT, c o6w,a n11ow, 1303 KB.M. HaLtUH HQ 

per1t1CTp1t1 Ha rp.Ka3aHflbK, y11."Pax11111 mpaUHO nOJ13BQHe: 30 apyz 06U4eCmBeH o6eKm, KOMn11eKC. no 

24 3532/2018r. ,LJ,ywaHosa". 30000 yp6aH1t131t1paHa nOAP06eH YCTPO~CTBeH nnaH e OTpeAeH "3a O,lJ,0". 

n03eM/leH IAMOT C 1t1AeHT1t1<j>1t1KaTOp 

35167.501.8041 no KaAaCTpa11Ha KapTa He3aCTpoeH IAMOT c o6w,a n11ow, 991 KB.M. no nOAp06eH 

25 466/2007r. 1t1 per1t1cTp1t1 Ha rp.Ka3aH/lbK 25000 yp6aH1-131t1paHa yCTpO~CTBeH nnaH e OTpeAeH "3a O,lJ,O" 
no3eMneH lllMOT C lllAeHTlt1cp111KaTOp 
27499.501.3179 no KaAaCTpanHa Kaprn 
Ill perncTplll Ha c.EH111Ha, BeAHO c 3a Apyr BlllA 
nocTpoeHarn crpaAa B Hero c npOV13BOACTBeH, no3eMneH VIMOT C 06L11a nnOLl.1600 KB.M. Ill crpaAa 3a TbprGBVIS'I 

26 3501 /2018r. V1AeHTV1cp111KaTOp 27 499.501.3179.1 20000 CKnaAOB o6eKT cbc 3acTpoeHa nnoll.1189 KB.M., nocTpoeHa 1983r. 

no3eMneH VIMOT c 06L11a nnOLl.I 1319 KB.M. Tpail!HO 
npeAHa3HaYeH111e Ha Tep111rnp111s:irn: 3eMeAencKa. Ha'"IUH Ha 

no3eMneH lllMOT C V1AeHT1t1cpV1KaTOp mpauHo non3eaHe: 3a opy2 euo npou3eoocmeeH, cKnaooe 

40292.66.657 no KaAaCTpanHa Kaprn 111 o6eKm. KaTerop111s:i Ha 3eMs:irn: nern np111 HenonlllBHlll ycnos111s:i. 

27 3556/2018r. per111cTp111 Ha rp.KpbH 13190 3eMeAencKa 3eMs:i 

no3eMneH VIMOT c 06L11a nnOLl.11348 KB.M. Tpail!HO 
npeAHa3HaYeH111e Ha Tep111rnp111s:1Ta: 3eMeAencKa. Ha'"IUH Ha 

no3eMneH lllMOT C V1AeHT1t1cpV1KaTOp mpauHo non3eaHe: 3a opy2 euo npou3eoocmeeH, cKnaooe 

40292.66.658 no KaAaCTpanHa KapTa 111 o6eKm. KaTerop111s:i Ha 3eMs:irn: nern np111 Henon111sH111 ycnos111s:i. 

28 3557 /2018r. per111cTp111 Ha rp.KpbH 13480 3eMeAencKa 3eMs:i 

no3eMneH VIMOT c 06L11a nnoll.12078 KB.M. TpaiilHO 
npeAHa3HaYeH111e Ha Tep111Top111s:irn: 3eMeAencKa. Ha'"IUH Ha 

no3eMneH lllMOT C lllAeHTlt1cp111KaTOp mpaUHO non3BaHe: 3a CJpy2 6UO npOU3800Cffl8eH, CKRaOOB 

40292.66.659 no KaAaCTpanHa KapTa 111 o6eKm. KaTerop111s:i Ha 3eMs:iTa: nern np111 Henon111BH111 ycnos111s:i. 

29 3558/2018r. per111cTp111 Ha rp.KpbH 20780 3eMeAencKa 3eMs:i 

~') 



e 
no3eMneH li!MOT C 111A8HTlf1c:j)ll1KaTOp 
40292.66.660 no KaAaCTpanHa Kapra 111 

30 I 3559/2018r. lperncTp111 Ha rp.KpbH 
no AOnbnHeH111e 

nofOAvtWHanporpaMa 

O'IAKBAHH flPHXOAH 

5220 I 38M8AencKa 38MH 

127670 

1111700 

1239370 

,QonbnHeH111e KbM np11mo>KeH111e N23 np111eTO c PeweH111e NQ ". " ............ "." ... . 

-
noJeMneH 111MoT c 061.11a nno1.11 522 KB.M. TpaiilHo npeAHa3Ha4eH111e 
Ha Tep111rnp111Hra: JeMeAencKa. Ha'luH Ha mpaiJHo non3eaHe: 3a 
napKuHa. Karnrop111H Ha 3eMHra: nera np111 Henon111sH111 ycnos111H. 

OL/AKBAHH nPHXO,[lH OT nPO,[lA>Kl5A HA 015/llHHCKH HMOTH- 3EMH, no PE,[lA HA HAPE,[ll5A N915 HA 015/llHHCKH CbBET-KA3AHflbK 

OT nPO,[lA>Kl5A HA 3EMR B T. L/. 
N2 
no AOC 

peA 

41 3549/2018r. 

42 3519/2018r. 

43 3527/2018r. 

44 3537 /2018r. 

45 3515/2018r. 

46 3560/2018r. 

~ 

06EKT~ 

no3eMlleH li!MOT C 111AeHTll14>vtKaTOp 

35167.502.1026 no KKKP Ha 

rp.Ka3aHllbK 

no3eMneH lllMOT C 111A8HTll1c:j)l!1KaTOp 
35167.503.1219, rp.Ka3aHnbK 
no3eMneH lllMOT 35167.507.187 B 
KB."Ka3aHnbWKll1 M111HepanHll1 6aH111", 
rp.KaJaHnbK 
no3eMneH lllMOT 35167.507.52 B 
KB."Ka3aHnbWK111 Mli1HepanHll1 6aH111", 
rp.Ka3aHnbK 

noJeMneH 1!1MOT C 111A8HTlf1c:j)1!1KaTOp 
27499.501.2037 no KKKP Ha c.EH111Ha 

YnV1 Xl-521, KB. 63, c.FlceHoso 

no AOnbnHeH111e 

no fOAvtWHa nporpaMa 

O'IAKBAHH nPHXOA/11 

nporHOJHa 
l..(eHa 
Ina./ 

31300 

1000 

1400 

8760 

5200 

5000 

52660 

1373885 

1426545 

npeAHaJHalleHM 
e 

yp6aHvt3vtpaHa 

3a BlflnHO 
CTp0111TenCTBO 

6e3 
OA06peH nYn 

6e3 
oAo6peH nyn 

yp6aH1113111paHa 

3a )f{C 

onMcaHMe Ha MMOTa 

no3eMlleH VIMOT C o6w,a nllOW, 626 KB.M., rp.Ka3aH/lbK, 

y11."flio60Mvtp Ka6aK4vtea". Ha•mH Ha Tpai::iHo noll3BaHe: 

He3aCTpoeH VIMOT 3a >KvtllvtW,Hvt HY>KAvt. 
no3eMneH lllMOT c 061.11a nno1.11 889 KB.M., rp.Ka3aHnbK, M8CTHOCT 
"Crap111Te no3H". TpaiilHo npeAHa3Ha4eH111e: yp6aH1113111paHa. HaY111H 
Ha TpaLllHo nonJBaHe: no3e. 

noJeMneH 111MoT c 061.11a nno1.11 232 KB.M. 

noJeMneH 111MoT c 061.11a nno1.111460 KB.M. 

He3aCTpoeH n03eM11eH vtMOT c o6w,a n11ow, 572 KB.M. HaYvtH Ha 

Tpai::iHO no113aaHe: HvtCKO 3aCTpO~lBaHe {lOM). no nYn Ha c.EHvtHa 

vtMOTbT npeACTaamrna YnV1 I, KB. 3r. 

He3aCTpOeHO YnV1 c o6w,a n11ow, 780 KB.M. 



e 
OT nPO,[/A>K5A HA 3EME,[/EflCKA 3EMR B T. 4. - -

32 

33 

34 

35 

3528/2018r. 

3518/2018r. 

2289/2014r. 

3538/2018r. 

no3eMneH lllMOT NQ 15 B 3eMm1ll.leTO Ha 
c.KbH4eBO 

no3eMneH lllMOT C 111,QeHTlllcj:>lllKaTOp 
40292.106.62 no Ka.QacTpanHa Kaprn 111 

per111cTp111 Ha rp.KpbH. 

no3eMneH lllMOT NQ 024020 B 3eMnlllll.18TO 
Ha c.6y3osrpa.Q 

no3eMneH lllMOT NQ 186.84 B 3eMnlllll.18TO 
Ha c.Konp111HKa 

no .QOnbnHeH111e 

no roAlllWHa nporpaMa 

O'IAKBAH/11 nP/llX0,[//11 

no ,QOnb11HeH11e 

no roA11wHa nporpaMa 

BC/111./KO O'IAKBAH/11 nP/llX0,[//11 OT 3EMR 

300 

200 

1200 

300 

2000 
47730 
49730 

54660 
1421615 
1476275 

AonbnHeHl/le KbM np111no>KeH111e NQ 5 np111eTO c PeweHllle ....... ./ .......... . 

3eMe,QencKa 
3eMfl 

3eMe,QencKa 
3eMfl 

3eMe,QencKa 
38Mfl 

3eMe,QencKa 
38Mfl 

Ol./AKBAH/11 nP/llX0,[//11 OT nPO,[/A>K5A HA HEMA TEP/llAflH/ll ,[/bflrOTPAHH/11 AKT/118/11 

NQ 
no AOC 

peA 

5 3514/201 Br. 

CX:> 

05EKT"1 

Y4pe.Qf!BaHe npaso Ha cTpoe>K s 
no3eMneH VlMOT C V1,Q8HTV1cj:>V1KaTOp 
35167.504.8494, rp.Ka3aHnbK 

no .QOnbnHeHvie 

no ro,Q11wHa nporpaMa 

O'IAKBAH/11 nP/llX0,[//11 

nporHOJHa 
~eHa 

I ne. / 

33600 

33600 
46300 
79900 

npeAH33HalleHM 
e 

3a Ha,Q38MHV1 
rapa>Kvi 

-
VIM.NQ 15 c 06ll.la nnOll.1670 KB.M. B 3eMnll1ll.leTO Ha c.KbH4eBO, 
MeCTHOCT "Mo4ypa". Tpail!Ho npe,QHa3Ha4eH111e Ha Tep111rnp111f!Ta: 
3eMe,QencKa. Karnrop111fl Ha 3eMf!Ta np111 Henon111sH111 ycnoB111fl: VII. 
no3eMneH lllMOT 40292.106.62 c 06ll.la nnOll.1534 KB.M. B 
3eMnlllll.leTO Ha rp.KpbH, Ha41/1H Ha Tpail!HO nomBaHe: .Qpyr Bl/IA 
3eMe,QencKa 3eMfl. KaTerop111fl Ha 3eMma np111 Henon111sH111 ycnos111fl: 
VI. 
no3eMneH lllMOT NQ 024020 c 06L1.1a nnoll.14000 KB.M. s 3eMn111L1.1eTO 
Ha c.6y3osrpa.Q. Ha4111H Ha Tpail!Ho nomsaHe: H111sa, Karnrop111fl Ha 
38Mf!Ta IV np111 Henon111sH111 ycnos111fl. 
no3eMneH lllMOT NQ 186.84 c 06L1.1a nnoll.1824 KB.M. B 3eMnlllll.18TO 
Ha C.KonplllHKa, MeCTHOCT "B KOplllflTa 11

• Ha4111H Ha Tpail!HO 
non3saHe: HlllBa. Karnrop111fl Ha 3eMflTa VII np111 Henon111sH111 
ycnos111fl 

onMCaHMe Ha MMOTa 

y4pe.Qf!BaHe npaso Ha cTpoe>K Ha 28 6pofl nonyno,Q3eMHl1 rapa>K111, 
cnopTHo virpvill.le vi ,QeTcKa nnoL1.1a.QKa 
Ha.Q3eMHV1 rapa>Kvi 
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,11,om>JIHe1rne KbM Ilpunomettue .M! 9 npueTo c Pemeuue .N'!! ......... ....... .! ..•••••••••.••••• 2018 r. 

onttCAHHE HA HMOTHTE c TPAEH CTATYT, KOHTO OliIIJ,HHA KA3AHJI'hK B'h3HAMEPllBA )J,A IIPE)J,JIOJKH 
3A OT,11,ABAHE TI0,11, HAEM 

.N'!! IIJIOUI; 
no peJJ. HaceJ1e110 MHCTO B KB. M. 

33 c. EHHHa 130,00 
rp. Ka3aHJI'bK, 

34 yn. "CnaB5IHCKa" 437,00 

~ 
' 

onucauue Ha HMOTa 

IT0Memem1e 3a ITpm13BO)J,CTBetta )J,eiittocT B Kny6ett 

KoMnneKc ceno Emma /fornwa )J,eTCKa 5ICJia/ 

Crpa)J,a 3a 6HTOBH ycnyrn (o6eKT "Eatt5I N22") 
ITO )J,OTI'bJIHeHHe 

ITO fo)J,HIIJHa nporpaMa 

BCff'-IKO MeceqeH HaeM 

BCIIqKo rO)J,HllleH HaeM 

BCHl/KO Ol/AKBAHH lIPHXO/(H 3A 2018 I'.: 

npor110111a 
Mece'IHa 

11aeM11a Qena 
B JIB. 

182,00 

1230,00 
1412,00 
4339,00 
5751,00 

69012,00 

nporuo1ua 
rO)J.HUIHa 

uaeMna Qena 
B JIB. 

0,00 
2380,00 

0,00 

2380,00 
71392,00 



e e 

.QonbnHeHl>te KbM np1otno>1<eH1>1e N!! 11 np1>1eTO c PeweHl>te N!! ........................... . 

om1CAH~E HA 3EME.QEJ1CK~TE 3EM~ ~ TPAlllH~TE HACA>K.QEH~fl. 
KO~TO 051.U~HA KAJAHJlbK Bb3HAMEPflBA .QA nPE.QJlO>K~ 3A OT.QABAHE no.Q HAEM 

On1>1caH1>1e 
N!! no HaceneHO MSICTO KeapTan nnol.L\ Ha l>tMOTa 
peA IA Ka/ 

36 rp. W111nKa n.111.83199.61.19;n.111 83199.61.42 2,446 HlllBlll 

37 c. Pb>KeHa n.111.63570.103.514 5,184 HlllBlll 

38 c. We~Hoso n.111.83106.4.3; n.111.83106.4.4;n.111.83106.4.5;n.111.83106.4.6 4,867 HlllBlll 

39 c. YepraHoso n.111.80532.39.6 9,999 HlllBlll 

40 c. YepraHoso n.111 80532.39.4 29.997 HlllBlll 

41 c. YepraHoso n.111.80532.100.17 27,201 HlllBlll 

42 c.rons:1Mo Aps:1Hoso n.111. 15864.62.01 42,742 Hiii Ba 

43 c. ropHO YepKOBllll..l.le n.111.49076.1.155 1,542 Hiii Ba 

no AOnbnHeH111e 

no rOAlllWHa npornaMa 

BCHl/KO Ol/AKBAHH nPHXO,CJH 

' ....:::::. 
> 

rOAl>tWHa 
HaeMHa 

'-'eHa 
I ne. / 

25,00 

70,00 

108,00 

135,00 

405,00 

370,00 

945,00 

16,00 

2074,00 

16963,00 

19037,00 


